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Alfa Romeo Challenge 2019 SUZUKA SP1/ETCC2019 Vol.4

Alfa Special*VWA-Trial*Time AttackClass
E1T2XKE HER

Pos. No.
1 76
2 1
3 18
4 20
5 60
6 47
7 243
8 24
9 33

10 40
11 25
12 68
13 39
14 13
15 56
16 100
17 88
18 87
19 32
20 46
21 44
22 321
23 38
24 19
25 45
26 35
27 37
28 66
29 30
30 22
31
32 63
33 75
14
98
58
70

17 %

Cls.
—BETR
SR

SR

SR
EC100SSS
SR

MR300
SR2
EC100SS
AR4C
MR200
—BETS
AB124
SR2
MR300
AR150-1
AR150-1
AR150-2
AR250
AR150-3
AR150-2
AR250
AR100
AR-GT
AR150-4
AR-MiTo
AR-MiTo
—BETS
AR150-9
AR150-3
SR2
—BETS
—BETR
—BETS
SR2
EC100S
—BETR

Driver

195 %

1 B E—
2 Fhl ERE
3 Nk JEIE
1 gk Fih
4 TR BX
1 Ty boHFEE
1 KB s
18234 8

1 KHE =84
155 8
2 K&t i

1 % Y
2 B R
2 HWHE ER
1 BiIE — &R
2 BB BE
1A BEA
18R {§3
18K i

2 dbF —7&
2 [RHE ¥R
1 Bl K#
1ET &R
1Rk BE
1 BIRF AR
2 L B4
3 M &

1 &R &8
2 B FER
3 INEF BEH
s AR Bz
s HEIEA
L Bz
iR B—
& R/
ek 24

Machine
991GT3 X Fryhyay7’
AT4-b-156GTA

773v1° PSL 1564-
773v1° GRYyori4C
K92M3R
CLUBPAZZO4C
CLUBPAZZO147GTA
PSLink145

Studie M4

773v1° GR¥kuma4C
GRERHIREMIToE+PPS
ROCO M4

AT4-b TYIMS 124
WAKO'S 4CR STILE GT
AT4-L-156- & H
AT{-L1664F0-

147GTA

9708 Uty 5
RERE 3+ 77307
sic147)7° A B X B ETIR
EEE N VF1GTV
GTV siba

REE—4C
garage1/1ESGT
<HYZi147
BOEIMNVEVIIH
773v1" MiTo-Ryo
ARCUP55

Larce159SS

IATVD SRFEAMS156GR
h-AbPE DEDXL
PILLBUG500

N Wb 595

WS
LubrossFlamingo156
r4352.7

Bih -3

X H1TE RFSAN—EBIZKY RAVERNET B,

Team/Car
check shop
STILENIA
Girasole Racing
Girasole Racing
TK Racing

CLUB PAZZO RACING
CLUB PAZZO RACING

Progress Shop Link

Girasole Racing
Girasole Racing
ALLZU Racing
STILENIA
STILENIA
STILENIA
STILENIA

garage1./1
Girasole L—Y 24
Girasole Racing
BEL—> U R
STILENIA

Girasole Racing
garage1./1
garage1./1
h—XL7 STM

Girasole

Scuderia SFIDA

DIFAE—F—RR—Y

Hh—R+7 ST™M

RZ%1
Girasole Racing
FER

A R

=

& A

2019-04-14

WEATHER:  Cloudy

COURSE :  Dry
HEY—F v F

EEL— 203 —X

Time
2'20.443
2'22.702
2'27.964
2'28.330
2'29.037
2'33.062
2'33.113
2'33.542
2'34.528
2'35.626
2'35.707
2'36.105
2'36.538
2'37.229
2'38.415
2'38.531
2'38.982
2'41.261
2'41.571
2'41.575
2'43.805
2'45.324
2'47.302
2'47.449
2'47.723
2'48.708
2'50.698
2'50.844
2'52.339
2'54.942
2'54.975
3'02.212
3'07.801

frAlTcES
alcEY
HEET
HEET

Delay
148.85km/h
2.259
7.521
7.887
8.594
12.619
12.670
13.099
14.085
15.183
15.264
15.662
16.095
16.786
17.972
18.088
18.539
20.818
21.128
21.132
23.362
24.881
26.859
27.006
27.280
28.265
30.255
30.401
31.896
34.499
34.532
41.769
47.358

5. 807Km

Gap

2.259
5.262
0.366
0.707
4.025
0.051
0.429
0.986
1.098
0.081
0.398
0.433
0.6971
1.186
0.116
0.451
2.279
0.310
0.004
2.230
1.519
1.978
0.147
0274
0.985
1.990
0.146
1.495
2.603
0.033
7.237
5.589
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