

## Alfa Romeo Challenge 2019 SUZUKA SP1 / ETCC2019 Vol.4



2019-04-14

WEATHER: Cloudy COURSE: Dry

鈴鹿サーキット

国際レーシングコース 5.807Km

## Alfa Special • VWA-Trial • Time AttackClass

## 走行2本目 結果表

Pos.	No.	Cls.		Driver	Machine	Team/Car	Time	Delay	Gap
1	76	一般走行会	1	今野 智	991GT3☆チェックショップ	check shop	2'20.443	148.85km/h	
2	1	SR	1	上松 淳一	スティーレ・156GTA	STILENIA	2'22.702	2.259	2.259
3	18	SR	2	村山 達彦	フラミンゴ PSL 156ム-	Girasole Racing	2'27.964	7.521	5.262
4	20	SR	3	加藤 順正	วรระวา ๋ GR☆yori4C	Girasole Racing	2'28.330	7.887	0.366
5	60	EC100SSS	1	加藤 哲也	K92M3R	TK Racing	2'29.037	8.594	0.707
6	47	SR	4	前島 昌文	CLUBPAZZO4C	CLUB PAZZO RACING	2'33.062	12.619	4.025
7	243	MR300	1	アントニオ伊藤	CLUBPAZZO147GTA	CLUB PAZZO RACING	2'33.113	12.670	0.051
8	24	SR2	1	大蔵 峰樹	PSLink145	Progress Shop Link	2'33.542	13.099	0.429
9	33	EC100SS	1	松井 修	Studie M4		2'34.528	<i>14.085</i>	0.986
10	40	AR4C	1	大熊 仁明	วระง⊐ GR☆kuma4C	Girasole Racing	2'35.626	<i>15.183</i>	1.098
11	25	MR200		野村 光男	GR飯田板金MiTo裏+PPS	Girasole Racing	2'35.707	<i>15.264</i>	0.081
12	68	一般走行会		木村 滋	ROCO M4	ALLZU Racing	2'36.105	<i>15.662</i>	0.398
13	39	AB124	1	西澤 嗣哲	スティ-レ テックMS 124	STILENIA	2'36.538	16.095	0.433
14	13	SR2	2	高梨 宏幸	WAKO'S 4CR STILE GT	STILENIA	2'37.229	<i>16.786</i>	0.691
15	56	MR300	2	高田 康史	スティーレ・156・もみ	STILENIA	2'38.415	17.972	1.186
16	100	AR150-1		前田 一郎	スティーレ166イチロー	STILENIA	2'38.531	18.088	0.116
17	88	AR150-1		長谷川 宏志	147GTA		2'38.982	18.539	0.451
18	87	AR150-2		山本 直人	エヴァンゲリオン 初号機	garage1/1	2'41.261	20.818	2.279
19	32	AR250	1	飯田 信幸	飯田板金 ミト フラミンゴ	Girasole レーシング	2'41.571	21.128	0.310
20	46	AR150-3	1	鈴木 尚	sic147ルプロス零式戦闘爆	Girasole Racing	2'41.575	21.132	0.004
21	44	AR150-2		北村 一志	要修業 パンチョ GTV	爆弾レーシング関西	2'43.805	23.362	2.230
22	321	AR250		原田 好成	GTV siba	STILENIA	2'45.324	24.881	1.519
23	38	AR100		関山 大輔	安全第一4C	Girasole Racing	2'47.302	<i>26.859</i>	1.978
24	19	AR-GT		藤下 智宏	garage1/1青号GT	garage1/1	2'47.449	27.006	0.147
25	45	AR150-4		伊藤 彰吾	くもりぞら147	garage1/1	2'47.723	27.280	0.274
26	35	AR-MiTo		野﨑 達哉	おの金計をレンタル中	カーストア STM	2'48.708	<i>28.265</i>	0.985
27	37	AR-MiTo		山﨑 良介	วรระวา MiTo-Ryo	Girasole	2'50.698	<i>30.255</i>	1.990
28	66	一般走行会		和田 満	ARCUP55		2'50.844	30.401	0.146
29	30	AR150-9		森本 孟留	Larce159SS	Scuderia SFIDA	2'52.339	31.896	1.495
30	22	AR150-3		畔川 雅司	モステンのぶまんMS156GR	のぶまんモータースポーツ	2'54.942	34.499	2.603
31	17 ※			小野 勝明	カーストアおの金DXL	カーストア STM	2'54.975	<i>34.532</i>	0.033
32	63	一般走行会		高木 敬之	PILLBUG500		3'02.212	41.769	7.237
33	75	一般走行会	5	古家 正人	7バルト 595		3'07.801	47.358	5.589
	14	一般走行会		山崎 剛志	ヤン坊号	ヤン坊	計測できず		
	98	SR2		穂坂 真一	LubrossFlamingo156	Girasole Racing	計測できず		
	58	EC100S		吉村 泰介	ケイマン2.7	箱庭会	出走せず		
	70	一般走行会		佐藤 俊介	白幼゙ーヌ		出走せず		

<sup>※ #17</sup>は、ドライバー変更により、ポイント対象外とする。